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24
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27

28

Declaragao de recebimentos em atraso existentes em 31/12/2024

Ministério: EDUCAGAO, CIENCIA E INOVAGAO
Entidade: SAS - INSTITUTO POLITECNICO DE VISEU

Montante total de recebimentos em atraso: € 31.462,49

Ano Oassrf’lca.lgao
Econodmica
2012 070201
2012 070299
2013 070207
2013 070207
2013 070207
2013 070207
2014 070207
2014 070207
2014 070207
2014 070207
2015 070207
2018 070207
2020 070207
2020 070207
2020 070207
2020 070207
2020 070207
2021 070207
2021 070207
2021 070207
2021 070207
2021 070207
2021 070207
2021 070207
2021 070201
2021 070207
2021 070207
2022 070201
2022 070207

Devedor
NF

508895855

508895855

255188552

259317675

241624428

247748889
247748889

259317675

510320970

228065593

228065593

244268975

250367521
270244425

275351114

264714458

258222239

250367521

275351114

258222239

270244425

275351114

258222239

254208410

500355951

247089800

274041588

500355951

247089800

Devedor
Designacdo

NOBRECER - Comrércio e
Servico, Unipessoal, Lda.

NOBRECER - Corrércio e
Servico, Unipessoal, Lda.
Catia Marisa Fernandes
Delgado
Jandira Cecilia Cabral
Pereira

Patricia Quesado Mbnteiro
Enes

Ricardo Sergio da Cruz
Ricardo Sergio da Cruz
Jandira Cecilia Cabral
Pereira
NOBRECER, FOOD SERVICE,
LDA

Mariana Matos Ceriaco da
Silva Machado

Mariana Matos Ceriaco da
Silva Machado

Jorge Bernardo Rocha de
Alrreida

Mguel José Tavares Ferreira
Diogo Filipe Teixeira Barbosa

Pedro Alexandre de Matos
Soares

Jaqueline da Silva Santos

Antonio Pedro Teles Meireles
G. Barbosa

Mguel José Tavares Ferreira

Pedro Alexandre de Matos
Soares

Antonio Pedro Teles Meireles
G. Barbosa

Diogo Filipe Teixeira Barbosa

Pedro Alexandre de Matos
Soares

Antonio Pedro Teles Meireles
G. Barbosa

Ines Sofia Carvalho Sa
DOIXIS - Unipessoal, Lda.
Marco Antonio Nogueira
Bensaadou
Catarina Cardeal Baptista

DOIXIS - Unipessoal, Lda.

Marco Antonio Nogueira
Bensaadou

Descrigado

Contrapartida financeira p/
exploracéo Snack-Bar do
Canrpus
Corrpensagao de agua, luz e
gas
Alimentag&o e Alojarrento

Alimentag&o e Alojarrento
Alimentag&o e Alojarrento

Alimentag&o e Alojarrento
Alimentac&o e Alojamento
Alimentag&o e Alojarrento

Alimentac&o e Alojammento
Alimentac&o e Alojammento
Alimentac&o e Alojamrento
Alimentac&o e Alojamrento

Alimentag&o e Alojarrento
Alimentac&o e Alojamento
Alimentag&o e Alojarrento

Alimentag&o e Alojarrento
Alimentac&o e Alojamento

Alimentac&o e Alojamento
Alimentag&o e Alojammento

Alimentac&o e Alojammento

Alimentag&o e Alojammento
Alimentacao e Alojamento

Alimentac&o e Alojamento

Alimentac&o e Alojamento
Contrapartida financeira p/
exploragdo Snack-Bar do
Canpus
Alimentacao e Alojamento

Alimentac&o e Alojamento
Contrapartida financeira p/
exploragdo Snack-Bar do
Canpus
Alimentac&o e Alojamento

Montante

801,13€

80,00€

100,00€

280,00€

345,00€
100,00€

100,00€

9.633,33€

214,22¢€

146,72€

145,00€

198,58€
153,58€

51,20€
76,79€
45,00€
446,42€

76,79€

700,00€
13,92€

53,18€

76,79€

153,58€

969,08€

230,37€

230,37€

1.239,84€

192,84€

Sangdes aplicaveis pelo
atraso no pagamento



30 2022
31 2022
32 2022
33 2022
34 2022
35 2023
36 2023
37 2023
38 2023
39 2023
40 2023
41 2023
42 2023
43 2024
44 2024
45 2024
46 2024
17 de Janeiro de 2025.

070207
070207
070207
070207
070207
070207
070207
070207

070207

070207

070207

070201

070207

070207
070207

070299

070201

274041588
265402832
254722458
253654785
258589264
254722458
258589264
253654785

249549050

250816423

247943355

514058676

251065570

254950914
250525062

506479285

514058676

Catarina Cardeal Baptista
Rafael David Silva Moreira
Rafael da Silva Meneses
Cloe Ingride Correia Matos
Eva Guedes Santos
Rafael da Siva Meneses
Eva Guedes Santos
Cloe Ingride Correia Matos
Telno Jodo Martins
Henriques
David Mguel Marques
Francisco

Claudia Alexandra Lopes
Branquinha

TURQUESA Unipessoal, Lda.

Beatriz Safira Fernandes
Melo

Denis FAnho Viana
Joana Monteiro Siva
Cordeiro Vending - Servigos
de Vending Lda.

TURQUESA Unipessoal, Lda.

Assinado por: JOSE DOS SANTOS COSTA

Alimentac&o e Alojamento
Alimentag&o e Alojammento
Alimentacdo e Alojamento
Alimentag&o e Alojammento
Alimentac&o e Alojarrento
Alimentag&o e Alojammento
Alimentag&o e Alojarrento
Alimentag&o e Alojammento
Alimentag&o e Alojarrento

Alimentag&o e Alojarrento

Alimentag&o e Alojarrento

Contrapartida financeira p/
exploragdo Snack-Bar do
Canpus
Alimentag&o e Alojammento

Alimentag&o e Alojammento
Alimentag&o e Alojarrento
Méquinas de Vending -
Comrissédo
Contrapartida financeira p/
exploracéo Snack-Bar do
Canrpus

Num. de Identificagdo: 03968707
Data: 2025.01.20 14:03:01+00'00'

537,53€

76,79€
232,68€
232,68€

60,06€
867,32€
207,32€

490,00€

210,00€

7,56€

24337€

80,00€
4,07€

7.456,96€



Compromissos Plurianuais

Declaragao de compromissos plurianuais existentes em 31/12/2024

Ministério: EDUCAGAO, CIENCIA E INOVAGAO
Entidade: SAS - INSTITUTO POLITECNICO DE VISEU

Montante total de compromissos plurianuais: € 1.155.591,51

Nos termos da alinea a) do n.° 1 do artigo 15.° da LCPA, declaro que todos os compromissos plurianuais exstentes em 31 de Dezembro de 2024, se encontram
devidamente registados na base de dados central da entidade responsavel pelo controlo da execugdo orgcamental, pelos seguintes montantes globais:

Ano Montante

2025 658.706,05€
2026 327.016,98€
2027 169.868,48€

20 de Janeiro de 2025.

Assinado por: JOSE DOS SANTOS COSTA
Num. de Identificagdo: 03968707
Data: 2025.01.20 14:03:34+00'00'



Pagamentos e m atraso

Declaragao de pagamentos em atraso existentes em 31/12/2024

Ministério: EDUCAGAO, CIENCIA E INOVAGAO
Entidade: SAS - INSTITUTO POLITECNICO DE VISEU

Montante total de pagamentos em atraso: € 0,00

Assinado por: JOSE DOS SANTOS COSTA
Num. de Identificagdo: 03968707
Sem pagamentos em atraso a declarar. Data: 2025.01.20 14:02:08+00'00"

14 de Janeiro de 2025.



